
G- selezione medici medicina pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 395 del 08 aprile 2015

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI POSTI

DELLA POSIZIONE FUNZIONALE DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA MEDICINA

AMMISSIONE CONCORRENTI – APPROVAZIONE ATTI E FORMAZIONE GRADUATORIA DI

MERITO. ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. MARIO CARMINE ANTONIO PALERMO

RICHIAMATA la deliberazione n. 1565 del 05.12.2014 con la quale è stata indetta, tra le altre,
la Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura temporanea di posti di Dirigente
Medico – Disciplina Medicina Fisica e Riabilitazione;

VISTA la deliberazione n. 263 del 09.03.2015 con la quale si è proceduto all'ammissione dei
candidati alla selezione in parola e alla nomina della commissione;

VISTO il verbale dei lavori del collegio esaminatore, agli atti del Servizio del Personale, nel
quale sono stabiliti i criteri da seguire per l'attribuzione del punteggio;

RITENUTO di dover procedere alla predisposizione della graduatoria di merito in base alla
valutazione dei titoli presentati e al colloquio sostenuto dai candidati, che con la presente si
approva, ai fini del conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato;

VISTA la nota prot. n. 899 del 20.01.2015 con la quale il dott. Manuel Tanda, Direttore
dell'Unità Operativa di Medicina del Presidio Ospedaliero “San Camillo” di Sorgono, chiede la
sostituzione della dott.ssa Maria Teresa Manconi, assente per maternità presumibilmente fino
al 25.06.2015, al fine di garantire le inderogabili esigenze di servizio;

RITENUTO di dover procedere all’assunzione a tempo determinato di un dirigente medico,
seguendo l'ordine della graduatoria, in sostituzione della dott.ssa Maria Teresa Manconi,
assente per maternità presumibilmente fino al 25.06.2015 e comunque fino al rientro della
medesima;

VISTO il CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTI i DD.PP.RR. 487/94 e 483/97;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;



G- selezione medici medicina pag. 2 di 4

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del
Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la deliberazione n. 1 del 29.12.2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario f.f., espresso ai sensi del D.
Lgs.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

per quanto esposto in preambolo:

a) di approvare, integralmente, gli atti della Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per
la copertura temporanea di posti di Dirigente Medico – Disciplina Medicina, di cui al
verbale consegnato dalla Commissione Giudicatrice agli atti del Servizio Personale,
unitamente alla graduatoria finale di merito dei candidati idonei come di seguito
riportata:

n. Cognome e Nome punt.titoli

punt.

colloquio totale

1 DEIDDA SILVIA
9,12

27
36,12

2 LOPIZZO ROSSELLA
9,00

27
36,00

3 SERDINO SARA
4,75

30
34,75

4 MASIA ROSSELLA
4,73

30
34,73

5 CALVISI STEFANIA L.
6,50

28
34,50

6 FUNDON ICARLA
6,85

27
33,85

7 FLORIS MARIA GRAZIA
5,31

28
33,31

8 LAI ROBERTA
7,20

26
33,20

9 CHESSA DONATELLA
6,91

26
32,91

10 IOVINE MARTA
6,82

26
32,82

11 CADDEO ANTONELLO
5,69

27
32,69

12 DEMURTAS TIZIANA
6,03

26
32,03

13 PIRAS PIERO
7,51

24
31,51



G- selezione medici medicina pag. 3 di 4

b) di autorizzare l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Medico – Disciplina
Medicina, seguendo l'ordine della graduatoria, in sostituzione della dott.ssa Maria Teresa
Manconi, assente per maternità presumibilmente fino al 25.06.2015 e comunque fino al
rientro della medesima;

c) di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

La spesa presunta di € 18.500,00 graverà sul conto 0509010101 denominato “Costi per il
Personale Medico del Ruolo Sanitario ” sull’esercizio 2015

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Giovanna Chierroni

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario f.f. Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Pierina Grazia Fodde f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 08 aprile 2015, ed è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici

competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI



G- selezione medici medicina pag. 4 di 4

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


